Nº 206, quinta-feira, 25 de outubro de 2018 137ISSN 1677-70693

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 99/2018 - UASG 80001

Nº Processo: TST-504875/2018-2. Objeto: Fornecimento e
manutenção de pneus e a prestação de serviços de geometria de
direção, rodas e afins para os veículos pertencentes à frota oficial
do TST no decorrer do exercício de 2019.. Total de Itens
Licitados: 33. Edital: 25/10/2018 das 08h00 às 12h00 e das 14h00
às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08 Lote 01 - Tst, Asa Sul -
BRASÍLIA/DF ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 8 0 0 0 1 - 5 - 0 0 0 9 9 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 25/10/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 08/11/2018 às
14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 23/10/2018) 80001-00001-2018NE000187

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 87/2018

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o
Exmo. Senhor Ministro Presidente, em despacho de 23/10/2018,
homologou o resultado do Pregão em epígrafe, o qual não houve
adjudicação tendo em vista que o grupo de itens foi cancelado na
fase de aceitação.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 24/10/2018) 080001-00001-2018NE000187

http://www.in.gov.br/autenticidade.html